
Zápis z jednání PČLnK 5. 12. 2023, Praha  

 

1. ZAHÁJENÍ 9:14, PREZENCE 
 

Přítomni při zahájení jednání:  

1. Gregor Stanislav, PharmDr. (SGR) 

2. Havlíček Stanislav, PharmDr. (SHA) 

3. Jelínková Kateřina, Mgr. (KJE) 

4. Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. (MKO) 

5. Kozáková Šárka, PharmDr., MBA (SKO) 

6. Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. (AKR) 

7. Lánová Ivana, PharmDr. (ILA) 

8. Novosád Aleš, PharmDr. (ANO) 

9. Orendášová Veronika, PharmDr. (VOR) 

10. Ovčaří David, PharmDr. (DOV) 

11. Plisková Radka, PharmDr., MBA (RPL) 

12. Považský Martin, Mgr. (MPO) 

13. Šnajdrová Hana, Mgr. (HSN) 

14. Štýsová Lenka, PharmDr. (LST) 

15. Valát Martin, PharmDr. (MVA) 

16. Voděrková Veronika, Mgr. (VVO) 

Počet přítomných - 16, nadpoloviční většina – 9. 

Jednání je usnášeníschopné. 

 

Hosté: Řípová Nikola (NRI), Babocká Kateřina (KBA) (obě sekretariát), Maršík Jaroslav, 

Mgr. MUDr. (JMA) (právní poradce ČLnK), Staněk Tomáš (TST), Šeborová Pavla (PSE) 

(oba P.R., Insighters), Bažantová Michaela, Mgr. (MBA) (tisková mluvčí), Kotlář Jiří, 

Mgr. (RK), Pokorný Zdeněk, Mgr. (ZPO) (ČČL), Dubská Dagmar, Mgr. (DDU) 

Nepřítomni na začátku jednání: Škarda Filip, Mgr. (FSK) 

Omluveni pro celé jednání: --- 

 

V 9:19 se dostavil FSK. Počet přítomných – 17, nadpoloviční většina – 9. 
Přestávka 13:00-13:54. 
Ve 14:21 odchází MVA. Počet přítomných – 16, nadpoloviční většina – 9. 
V 15:44 odchází SGR. Počet přítomných – 15, nadpoloviční většina – 8. 



 

Zapisovatel: Maršík Jaroslav, Mgr. MUDr. 

Předsedající: Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. 

 

2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
 
Navržený program jednání: 
1. ZAHÁJENÍ/PREZENCE 
2. DOPLNĚNÍ A SCHVÁLENÍ PROGRAMU 
3. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 

3a. Jmenování inspektorů ČLnK pro rok 2024 (JKO) 
3b. Doporučené postupy (MKO) 
3c. NZČ (AKR) 
3d. Vyhlášení XXXIII. sjezdu delegátů ČLnK (AKR, NRI) 
3e. Usnesení XXXII. sjezdu delegátů (AKR, MKO) 
3f. Zveřejňování změn cen a úhrad LP na webu (MKO) 
3g. Komise pro kategorizaci a úhradovou regulaci zdravotnických prostředků (MKO) 
3h. Žádost OSL Jindřichův Hradec 

4. PRACOVNÍ SKUPINY 
 4a. Založení pracovních skupin 
5. LEGISLATIVA 

5a. Novela zákona o léčivech (AKR, JMA) 
5b. Novela zákona o veřejném zdravotním pojištění (AKR, MKO, JMA) 
5c. Novela vyhlášky o minimálním personálním zabezpečení (JMA) 
5d. Novela vyhlášky o předepisování léčivých přípravků (JMA) 
5e. Cenový předpis (AKR, MKO, JMA) 

6. PR a KOMUNIKACE 
6a. Aktuální info (MBA) 
6b. PR pro následující období (AKR) 

7. OSVĚDČENÍ 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 

8a. Kulatý stůl „Samoléčba - přínos nebo riziko?“ (AKR, MKO) 
8b. Pracovní skupina pro primární a sekundární využití elektronických zdravotních dat na MZd (MKO) 

9. VZDĚLÁVÁNÍ 
9a. Aktuální informace (DOV) 

10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
10a. Kulatý stůl na téma on-line výdej léků na předpis (MKO) 

11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Návrh (hlasování č. 1, 9:15): 
Schvaluje se program jednání. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat. 
 
 
3. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI 
 



3a. Jmenování inspektorů ČLnK pro rok 2024 (JKO) 
 
Návrh (hlasování č. 2, 10:21): 
Představenstvo schvaluje jako inspektory ČLnK pro rok 2023 Mgr. Magdu Čížkovou, 
Mgr. Jiřího Kotláře, PharmDr. Josefa Marka a Mgr. Danielu Prokopovou. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3b. Doporučené postupy (MKO) 
 
MKO informoval o stavu Doporučených postupů (dále „DP“), které jsou k dispozici na 
webu ČLnK. Některé DP jsou z období před rokem 2009, další část z období 2016 - 
2019. Členové představenstva diskutovali o možnostech aktualizace DP. 
 
3c. NZČ (AKR) 
 
Návrh (hlasování č. 3, 10:27): 
PČLnK schvaluje za neusnášeníschopné představenstvo OSL Praha 2 výši náhrady za 
ztrátu času PharmDr. Dany Syrové dle výkazu doručeného na sekretariát ČLnK. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3d. Vyhlášení XXXIII. sjezdu delegátů ČLnK (AKR, NRI) 
 
Návrh (hlasování č. 4, 11:34): 
PČLnK vyhlašuje XXXIII. sjezd delegátů ČLnK v termínu 9. 11. 2024 v Praze za podmínek 
uvedených v příloze k tomuto zápisu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3e. Usnesení XXXII. sjezdu delegátů (AKR, MKO) 
 
Návrh (hlasování č. 5, 11:42): 
PČLnK schvaluje rozdělení úkolů vyplývajících z usnesení XXXII. sjezdu delegátů dle 
přílohy zápisu. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3f. Zveřejňování změn cen a úhrad LP na webu (MKO) 
 
MKO: Již delší dobu zaznamenáváme v lékárnách rušení úhrad některých LP na 
základě individuálních žádostí MAHů, což vede k problémům s výdejem těchto LP 
pacientům. Informace o těchto změnách většinou MAHové lékárnám neposkytují 
dopředu, a proto lékárny na tyto změny často ekonomicky doplácejí. 



 
Návrh (hlasování č. 6, 11:44): 
PČLnK souhlasí s rozšířením spolupráce ČLnK s PharmDr. Minarčíkovou o zveřejňování 
informací o zrušení (příp. snížení) úhrad LP na základě individuální žádosti MAHů. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3g. Komise pro kategorizaci a úhradovou regulaci zdravotnických prostředků (MKO) 
 
ČLnK má v Komisi pro kategorizaci a úhradovou regulaci zdravotnických prostředků 
jednoho člena a jednoho zástupce. Členkou je Mgr. Šnajdrová, zástupcem byl 
PharmDr. Holub, který již tuto funkci nevykonává.  
 
Návrh (hlasování č. 7, 11:46): 
PČLnK schvaluje nominaci PharmDr. Martina Kopeckého, Ph.D., jako zástupce v Komisi 
pro kategorizaci a úhradovou regulaci zdravotnických prostředků. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
3h. Žádost OSL Jindřichův Hradec 
 
Návrh (hlasování č. 8, 11:53): 
PČLnK souhlasí s přečerpáním prostředků pro čerpání v roce 2023 v OSL Jindřichův 
Hradec, které celkový rozpočet OSL pro rok 2023 ve výši 24 300 Kč přesáhlo o 
2 016 Kč. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 9, 11:54): 
OSL Jindřichův Hradec neoprávněně přečerpanou částku 2 016 Kč v roce 2023 uhradí 
ze svého rozpočtu pro rok 2024. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
 
4. PRACOVNÍ SKUPINY 
 
4a. Založení pracovních skupin 
 
Návrh (hlasování č. 10, 12:02): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro aktualizaci doporučených postupů a 
stanovisek ČLnK, jejímiž členy jsou DDU (vedoucí), PharmDr. Lukáš Láznička, PharmDr. 
Martin Šimíček, VVO, MKO. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  



 
Návrh (hlasování č. 11, 12:06): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro aktualizaci materiálu „Vize lékárenství 2025“, 
jejímiž členy jsou AKR (vedoucí), MKO, SGR, VVO. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 12, 12:11): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu k problematice distančního výdeje léčivých 
přípravků, jejímiž členy jsou MKO (vedoucí), MPO, VOR, LST, KJE, Mgr. Michal Hojný. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 13, 12:13): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu k řešení krácení úhrad v případech preskripčních 
chyb lékařů, jejímiž členy jsou FSK (vedoucí), SKO, MVA. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 14, 12:28): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro konzultační činnost, jejímiž členy jsou SGR 
(vedoucí), ILA, ANO, MPO, PharmDr. Aleš Mareček. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 15, 12:54): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro atestační přípravu, jejímiž členy jsou SHA 
(vedoucí), HSN, Mgr. Pavlína Martínková. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z1) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 16, 13:58): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro celoživotní vzdělávání, jejímiž členy jsou DOV 
(vedoucí), ANO, ILA, SGR, RPL, VVO. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 17, 14:00): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro činnost OSL, jejímiž členy jsou ANO (vedoucí), 
DOV, LST, KBA, AKR. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 18, 14:08): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro členskou evidenci, jejímiž členy jsou JMA 
(vedoucí), ANO, JSI, NRI, MKO, MVA, VVO, DOV. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  



 
Návrh (hlasování č. 19, 14:13): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro PR a komunikaci, jejímiž členy jsou MBA 
(vedoucí), VOR, FSK, KJE, ILA, DDU, AKR, MKO. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 20, 14:19): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro zkvalitnění dispenzace, jejímiž členy jsou SGR 
(vedoucí), ILA, VOR, KJE, Mgr. Michal Hojný, doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D. 
Hlasování v poměru (A17:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 21, 14:54): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro službu automatizovaného načítání eReceptů, 
jejímiž členy jsou FSK (vedoucí), JMA, SKO, LST, HSN, MPO. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 24, 15:47): 
PČLnK ustanovuje pracovní skupinu pro PGEU, jejímiž členy jsou MKO (vedoucí), FSK, 
MPO, Mgr. Pavlína Martínková. 
Hlasování v poměru (A15:N0:Z0) - návrh byl přijat.  
 
 
5. LEGISLATIVA 
 
5a. Novela zákona o léčivech (AKR, JMA) 
 
AKR a JMA informovali, že novela zákona o léčivech nyní čeká na schválení v Senátu. 
Předpokládá se, že do konce roku 2023 bude podepsána a k 1. 1.2024 nabude 
účinnosti. O praktické aplikaci nových povinností jednají AKR a MKO s poskytovateli 
lékárenských informačních systémů. JMA zajistí zveřejnění komentáře k novele 
zákona na webu komory, jakmile bude známo znění schválené novely. Novela ve znění 
schváleném Poslaneckou sněmovnou je přílohou zápisu. 
 
5b. Novela zákona o veřejném zdravotním pojištění (AKR, MKO, JMA) 
 
JMA informoval o zahájeném vnitřním připomínkovém řízení k návrhu novely zákona 
o veřejném zdravotním pojištění, které probíhá do 22. 12. 2023. Materiály 
k připomínkování jsou přílohou zápisu. Členové PČLnK své návrhy připomínek vloží do 
19. 12. do Freelo, JMA zajistí jejich konečnou přípravu a odeslání na MZd. 
 



5c. Novela vyhlášky o minimálním personálním zabezpečení (JMA) 
 
JMA informoval o vypořádání připomínek ČLnK k návrhu novely vyhlášky. Připomínky 
nebyly akceptovány, protože nejsou v souladu s nynějším účelem novely, ale budou 
využity při další chystané novelizaci vyhlášky. Materiály z připomínkového řízení jsou 
přílohou zápisu. 
 
5d. Novela vyhlášky o předepisování léčivých přípravků (JMA) 
 
JMA informoval o vypořádání připomínky ČLnK k návrhu novely vyhlášky. Připomínka 
– návrh na zvýšení položek na listinném receptu na dvě nebyla akceptována, protože 
podle MZd jednopoložkové recepty v praxi nevyvolávají žádné problémy. Materiály 
z připomínkového řízení jsou přílohou zápisu. 
 
5e. Cenový předpis (AKR, MKO, JMA) 
 
Cenový předpis č. 2/2024/OLZP byl 30. 11. 2023 publikován ve Věstníku Ministerstva 
zdravotnictví č. 16/2023. Účinný bude od 1. 1. 2024. Přijetí cenového předpisu 
předcházela několikaměsíční jednání mezi zástupci MZd, držitelů registrací, 
distributorů, zdravotních pojišťoven, provozovatelů lékáren a farmaceutů. 
Významnou roli sehrála také Česká lékárnická komora. 
 
Kromě cenového předpisu bylo publikováno také cenové rozhodnutí č. 3/2024/OLZP, 
kterým se stanoví seznamy ATC skupin s příslušnou cestou podání, u nichž cena 
původce příslušného léčivého přípravku nepodléhá cenové regulaci, nebo regulaci 
maximální cenou. 
 
Nejdůležitějšími změnami v novém cenovém předpisu jsou zastropování distribuční 
části společné obchodní přirážky a navýšení taxy laborum o 6 %. 
 
Informace a komentář k cenovému předpisu jsou zveřejněny na webu komory 
https://lekarnici.cz/cenovy-predpis-2024/.  
 
 
6. PR A KOMUNIKACE 
 
6a. Aktuální info (MBA) 
 
MBA informovala členy PČLnK o P. R. aktivitách komory za uplynulé období. ČLnK 
v rámci Antibiotického týdne komunikovala problematiku mikrobiální antibiotické 

https://lekarnici.cz/cenovy-predpis-2024/


rezistence na sociálních sítích Facebook, X, Instagram a zároveň uspořádala další 
ročník sběru dotazníků pro dospělé a dotazníků pro rodiče a pečovatele dětí, na 
kterém se podíleli i studenti Farmaceutické fakulty Univerzity Karlovy v Hradci 
Králové. 
 
Probíhá příprava tiskové zprávy k průzkumu veřejného mínění 2023 k tématu 
mimořádného výdeje. Její vydání je plánované v prvních prosincových týdnech, aby 
mediální zásah byl včas před vánočními svátky. 
 
AKR se účastnil kulatého stolu v PSP ČR na téma samoléčba, k němuž vycházejí 
mediální výstupy v různých médiích, například Zdravotnickém deníku. Zástupce ČLnK 
(MBA) se zúčastní natáčení pořadu MUDr.ování (seznam.cz) na téma analgetika, je 
připravován článek do Lidových novin na téma pořízení vánočních dárků v lékárně. 
 
Přehled mediálních aktivit ČLnK za uplynulé období a podstatné výsledky 
z dotazníkového šetření jsou přílohou zápisu. 
 
6b. PR pro následující období (AKR) 
 
AKR vyhodnotil možnosti, jak organizačně zajistit PR ČLnK po skončení výkonu funkce 
tiskové mluvčí ze strany MBA. V nejbližším období agendu po MBA převezme VOR za 
současného posílení spolupráce s PSE z PR agentury.  
 
 
7. OSVĚDČENÍ 
 
Návrh (hlasování č. 22, 15:41): 
Osvědčení o výkonu funkce vedoucí lékárnice Mgr. Ing. Tatiany Princové v lékárně 
LEMON, Táborská 2025, Černošice, 25228, provozovatele Health and Beauty shops 
s. r. o. se vydává s odkladem ke dni, ve kterém žadatelka doplní svou žádost 
o potvrzení odborného zástupce. 
Hlasování v poměru (A0:N10:Z6) - návrh nebyl přijat.  
 
Návrh (hlasování č. 23, 15:42): 
Vydávají se osvědčení uvedená v seznamech, které jsou přílohou tohoto zápisu. 
Osvědčení v seznamech k podmíněnému schválení se vydávají s odkladem ke dni, ve 
kterém žadatel doplní žádost o příslušné rozhodnutí krajského úřadu. 
Osvědčení, jejichž platnost končí uplynutím 3 let od jejich vydání, se vydávají vždy 
ke dni následujícímu po dni, kdy jejich platnost končí. 
Hlasování v poměru (A16:N0:Z0) - návrh byl přijat.  



 
 
8. ZPRÁVY Z MEZIDOBÍ 
 
8a. Kulatý stůl  „Samoléčba - přínos nebo riziko?“ (AKR, MKO) 
 
21. listopadu se pod záštitou místopředsedy zdravotního výboru Petra Fifky uskutečnil 
kulatý stůl k samoléčbě. Tato akce se věnovala jejímu významu a také úloze lékáren 
v poskytování zdravotní péče. Jedním z důležitých sdělení byl i názor předsedy 
sdružení Mladí praktici MUDr. Vojtěcha Muchy, že je chybou systému absence 
odměny lékárníka za to, že odešle pacienta k lékaři. 
 
8b. Pracovní skupina pro primární a sekundární využití elektronických zdravotních dat 
na MZd (MKO) 
 
MKO informoval o průběhu jednání Pracovních skupin pro primární a sekundární 
využití elektronických zdravotních dat při MZd dne 1. 12. 2023. Tématem jednání je 
průběh příprav legislativy EHDS (European health data space) a její vliv na české 
zdravotnictví a zdravotníky. Již dnes je jisté, že se tato legislativa dotkne všech 
organizací s výjimkou tzv. mikropodniků (mají <10 zaměstnanců a roční obrat 
<2 mil. €). 
 
 
9. VZDĚLÁVÁNÍ 
 
9a. Aktuální informace (DOV) 
 
DOV informoval o uskutečněných vzdělávacích akcích ČLnK za období od posledního 
jednání 14. 11. 2023. 
 
V Praze proběhly garantované kurzy Hojení ran a Léčivé rostliny. Uskutečnily se dva 
semináře Aktuální lékárnická legislativa v Pardubicích a Karlových Varech. Byl 
uspořádán webinář na téma Moderní pohled na antibiotickou terapii komunitních 
infekcí. Na různých místech ČR (Opava, Kladno, Praha, České Budějovice, Olomouc, 
Nový Jičín, Tábor) bylo realizováno sedm interaktivních dispenzačních seminářů, dva 
plánované semináře (Zlín, Brno) byly zrušeny z důvodu nedostatečného počtu 
přihlášených účastníků. 
 



V nejbližším období se uskuteční tři semináře Aktuální lékárnická legislativa (České 
Budějovice, Zlín, Olomouc) a interaktivní dispenzační seminář v Praze. Je připraven 
webinář na téma Otravy domácích zvířat. 
 
K 31. 12. 2023 končí možnost zápisu bodů do celoživotního vzdělávání do cyklu 2020-
2023. Finální výsledky budou publikovány v lednovém čísle Časopisu českých 
lékárníků. 
 
 
10. RŮZNÉ A NEZAŘAZENÉ 
 
10a. Kulatý stůl na téma on-line výdej léků na předpis (MKO) 
 
MKO informoval o pozvánce ke Kulatému stolu, který se uskuteční dne 23. ledna 
2024 od 14:00 na Ministerstvu zdravotnictví. Pozvánka přišla z Pacientské rady 
ministra zdravotnictví. Kulatý stůl reaguje na již uskutečněnou konferenci NAPO na 
téma léková politika a její dopady na kvalitu života (Konference 2023 - Národní 
asociace pacientských organizací (silapacientu.cz).  
 
 
11. SCHVÁLENÍ ZÁPISU, UKONČENÍ JEDNÁNÍ 
 
Hlasování č. 25 v poměru (A15:N0:Z0) – zápis schválen. 
 
Nepřítomni po celou dobu jednání:  
 
Příští jednání PČLnK se koná 9. 1. 2024 od 9:00 hodin v Praze. 
Jednání ukončeno v 16:24. 
V Praze dne 5. 12. 2023 
Vyhotovil (zapisovatel): Maršík 
Předsedající:  Krebs 

https://silapacientu.cz/konference-2023/
https://silapacientu.cz/konference-2023/


 

Hlasování PČLnK jmenovitě Hlasování číslo (a - ANO, n - NE, z - ZDRŽEL, 0 - nepřítomna(en))

jednání dne 5. 12. 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

Čas hlasování 9:15 10:21 10:27 11:34 11:42 11:44 11:46 11:53 11:54 12:02 12:06 12:11 12:13 12:28 12:54 13:58 14:00 14:08 14:13 14:19 14:54 15:41 15:42 15:47 16:24

Gregor Stanislav, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a z a 0 0

Havlíček Stanislav, PharmDr. a a a a a a a z a a a a a a a a a a a a a z a a a

Jelínková Kateřina, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Kopecký Martin, PharmDr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Kozáková Šárka, PharmDr., MBA a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Krebs Aleš, Mgr., Ph.D. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Lánová Ivana, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Novosád Aleš, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a z a a a

Orendášová Veronika, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Ovčaří David, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a z a a a

Plisková Radka, PharmDr., MBA a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Považský Martin, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Škarda Filip, Mgr. 0 a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

Šnajdrová Hana, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a z a a a a a a z a a a

Štýsová Lenka, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a z a a a

Valát Martin, PharmDr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a 0 0 0 0 0

Voděrková Veronika, Mgr. a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a a n a a a

ANO 16 17 17 17 17 17 17 16 17 17 17 17 17 17 16 17 17 17 17 17 16 0 16 15 15

NE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10 0 0 0

ZDRŽEL SE 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0

Celkem 16 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 16 16 16 15 15


